Informacja o pytaniach i odpowiedziach do SIWZ:
Pytanie: 

Zwracam się z prośbą o podanie ilości pojemników na mydło, ręczniki papierowe oraz papier toaletowy, proszę również o potwierdzenie, że zamawiający nie wymaga wniesienia wadium oraz że cena na formularzu ofertowym winna być podana za całość okresu zamówienia tj. 24 miesiące?

Odpowiedź:

Informuję, że ilość stosowanych pojemników u nas jest niewielka, większości wszystko jest luzem. Mamy tylko; 4 pojemniki na mydło, 5 pojemników na ręczniki papierowe, 2 pojemniki na papier toaletowy.

Nie żądamy wniesienia wadium.

Okres zamówienia wynosi 24 miesiące ( 2 lata), cena ma być podana w całości za ten okres.

Pytanie: 

Zwracam się również z prośbą o podanie stawek miesięcznych pracowników NOSPR którzy zostaną zatrudnieni przez wykonawcę. Koszt zatrudnienia tych osób należy przyjąć w koszt ceny ofertowej?

Odpowiedź:

Wynagrodzenia ustala firma, która obecnie ich zatrudnia, przykro mi ale nie wiem ile zarabiają.

Pytanie:

Prosimy o wyjaśnienie kwestii zatrudnienia dwóch osób – byłych pracownic NOSPR zgodnie z Załącznikiem Nr 1 Opisu Przedmiotu Zamówienia pkt. 4 SIWZ – w jakim wymiarze czasu pracy i z jakim uposażeniem te osoby były zatrudnione przez NOSPR ? Uzyskane powyższych informacji pozwoli na rzetelne skalkulowanie ceny wymaganej usługi.

Odpowiedź:

Uprzejmie informuję, że byłe pracownice NOSPR zatrudnione są w innej firmie, która świadczy u nas usługi, wyłoniona dwa lata temu z przetargu - zatrudnione są w pełnym wymiarze czasu pracy. Wysokość wynagrodzenia dla pełnego etatu określają przepisy powszechnie obowiązujące. Niestety nie mamy wiedzy ile firma płaci pracownicom. 

W SIWZ, w opisie przedmiotu zamówienia załącznik nr 1 str. 8 – piszemy o pełnym wymiarze czasu pracy dla  obsady minimum 4 osoby,  w tym   2 byłe nasze pracownice.

Pytanie:

Proszę o szczegółowe określenie wymagań dotyczących środków higienicznych, tj. papieru toaletowego, ręczników, mydła i środków zapachowych. Czy mają to być środki standartowe czy o podwyższonym standardzie ?

Odpowiedź:

Uprzejmie informuję, że w opisie przedmiotu zamówienia nie określamy stopnia wysokości standardu środków higienicznych ponieważ nie jest dopuszczalne wymienianie marki produktu w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

